
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HÀM TIẾN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  98/QĐ-UBND Hàm Tiến, ngày 15 tháng 5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc củng cố, kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng 04 khu phố thuộc 

UBND phường Hàm Tiến 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương; 

Căn cứ Kế hoạch số 1698/KH-UBND ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh Bình 

Thuận về việc triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các huyện, thành phố trên 

địa bàn tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Công văn 3444/UBND-VX ngày 01/7/2022 của UBND thành phố Phan 

Thiết về việc triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại khu phố, thôn; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND phường Hàm 

Tiến về việc phê duyệt danh sách thành viên Tổ công tác triển khai Đề án phát triển 

ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc 

gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại phường Hàm Tiến và được củng 

cố, kiện toàn tại Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của UBND phường 

Hàm Tiến;  

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND phường Hàm 

Tiến về việc Thành lập 04 Tổ công tác triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn phường Hàm Tiến;  

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND phường Hàm 

Tiến về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính và Chuyển đổi số phường 

trên cơ sở hợp nhất Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính và Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số 

phường Hàm Tiến và được kiện toàn tại Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 02/4/2024 

của phường Hàm Tiến; 

Căn cứ Kế hoạch số số 2887/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND thành phố 

Phan Thiết về triển khai hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng trong năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 15/5/2024 của UBND phường Hàm 

Tiến về triển khai hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn phường 

năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Củng cố, kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng 04 khu phố (gọi tắt 

là Tổ công nghệ số) thuộc UBND phường gồm các ông, bà có tên sau đây: 



2 

 

1. Tổ công nghệ số khu phố 1: 

- Ông Nguyễn Hữu Tài – Trưởng khu phố 1, Tổ trưởng; 

- Ông Trần Vũ Sinh Sơn – Bí thư Chi đoàn khu phố 1, Tổ phó; 

- Bà Lê Thị Mấy – Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ khu phố 1, Tổ viên; 

- Bà Thái Thị Bích Duy – Chủ tịch Hội Nông dân phường, Tổ viên; 

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Linh – Cán bộ Văn phòng Đảng ủy phường, Tổ viên; 

- Ông Nguyễn Quang Tấn – Cảnh sát khu vực phụ trách địa bàn khu phố, Tổ 

viên. 

2. Tổ công nghệ số khu phố 2: 

- Ông Nguyễn Chí Cường – Trưởng khu phố 2, Tổ trưởng; 

- Bà Trương Anh Thư – Bí thư Chi đoàn khu phố 2, Tổ phó; 

- Bà Nguyễn Thị Phương – Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ khu phố 2, Tổ 

viên; 

- Bà Lê Từ Hạ Viễn – Đảng viên Chi bộ khu phố 2, Tổ viên. 

- Ông Đặng Khánh Liêm – Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường, Tổ viên; 

- Ông Huỳnh Xuân Thảo – Cảnh sát khu vực phụ trách địa bàn khu phố, Tổ 

viên. 

3. Tổ công nghệ số khu phố 3: 

- Ông Trần Quốc Tuấn – Trưởng khu phố 3, Tổ trưởng; 

- Ông Trần Huỳnh Quốc Đạt – Bí thư Chi đoàn khu phố 3, Tổ phó; 

- Bà Trần Thị Bích Hạnh – Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ khu phố 3, Tổ 

viên. 

- Ông Nguyễn Trần Kin – Bí thư Đoàn thanh niên phường, Tổ viên. 

- Ông Trần Ngọc Lượm – Phó Bí thư Đoàn thanh niên phường, Tổ viên; 

- Ông Cổ Đỗ Thành Luật – Phó Trưởng Công an phường phụ trách địa bàn 

khu phố, Tổ viên. 

4. Tổ công nghệ số khu phố 4: 

- Ông Nguyễn Ngọc Dân – Trưởng khu phố 4, Tổ trưởng; 

- Ông Từ Đại – Bí thư Chi đoàn khu phố 4, Tổ phó; 

- Bà Trần Thị Phượng – Phó khu phố kiêm Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ 

khu phố 4, Tổ viên; 

- Bà Huỳnh Thị Mộng Huyền – Chủ tịch Hội Phụ nữ phường, Tổ viên; 

- Bà Tôn Thị Nghĩa – Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường, Tổ viên; 

- Ông Lê Minh Phụng – Cảnh sát khu vực phụ trách địa bàn khu phố, Tổ viên. 



3 

 

Điều 2. Tổ công nghệ số 04 khu phố có nhiệm vụ: Đưa nền tảng số, công nghệ 

số, kỹ năng số để thúc đẩy chuyển đổi số, đưa người dân lên môi trường số, người 

dân tiên phong sử dụng nền tảng số, công nghệ số, qua đó trở thành tác nhân thúc 

đẩy chính quyền chuyển đổi số mạnh mẽ hơn. 

- Hỗ trợ triển khai có hiệu quả nền tảng số, công nghệ số, hướng dẫn kỹ năng 

số với phương châm “Đi từng ngõ, gõ từng nhà”, để tuyên truyền, hướng dẫn, vận 

động người dân sử dụng công nghệ số phục vụ tiện ích cuộc sống hằng ngày, gắn 

với cuộc sống của người dân; người dân được tiếp cận công nghệ theo cách đơn 

giản, tự nhiên, xuất phát từ nhu cầu và tạo ra giá trị thiết thực. 

- Ngoài các nhiệm vụ trên, Tổ công nghệ số còn thực hiện nhiệm vụ và hoạt 

động theo các nội dung tại Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 15/5/2024 của UBND 

phường Hàm Tiến về triển khai hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa 

bàn phường trong năm 2024; chịu sự phân công của điều hành của lãnh đạo UBND 

phường và về chuyên môn của cán bộ, công chức có liên quan được phân công, phụ 

trách tại kế hoạch này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho các Quyết 

định số 61, 62, 63, 64/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch UBND phường Hàm 

Tiến. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê phường và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận:            
- Như Điều 4; 

- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố; 

- TT Đảng ủy – HĐND – UBMTTQVN phường; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Mặt trận và Trưởng các đoàn thể phường; 

- Bí thư chi bộ, BĐH các khu phố; 

- BCĐ CCHC&CĐS phường; 

- Lưu: VT.    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Ngọc Dũng 



4 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG 

CỦA 04 KHU PHỐ PHƯỜNG HÀM TIẾN 
 

Số 

TT 

Khu 

phố 

CNSCĐ 

Tên tổ 
Số Quyết 

định thành 

lập 

 

Họ và tên thành viên 

Số điện thoại 

(sử dụng data) 

Mạng 

di 

động 

 

01 

 

Khu phố 

1 

Tổ 

CNSCĐ 

khu phố 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Số 98/QĐ-

UBND ngày 

15/5/2024 

của UBND 

phường Hàm 

Tiến 

 

Ông Nguyễn Hữu Tài 

Ông Trần Vũ Sinh Sơn 

Bà Lê Thị Mấy 

Bà Thái Thị Bích Duy 

Bà Huỳnh Thị Ngọc Linh 

Ông Nguyễn Quang Tấn 

0917780078 

0968432431 

0971173627 

0945956746 

0935169322 

0977785572 

Vina 

Vietel 

Vietel 

Vina 

Mobi 

Vietel 

 

02 

 

Khu phố 

2 

Tổ 

CNSCĐ 

khu phố 

2 

Ông Nguyễn Chí Cường 

Bà Trương Anh Thư 

Bà Nguyễn Thị Phương 

Bà Lê Từ Hạ Viễn 

Ông Đặng Khánh Liêm 

Ông Huỳnh Xuân Thảo 

0797509998 

0398806336 

0972926167 

0797747070 

0947064729 

0975207217 

Mobi 

Vietel 

Vietel 

Mobi 

Vina 

Vietel 

 

03 

 

Khu phố 

3 

Tổ 

CNSCĐ 

khu phố 

3 

Ông Trần Quốc Tuấn  

Ông Trần Huỳnh Quốc Đạt 

Bà Trần Thị Bích Hạnh 

Ông Nguyễn Trần Kin   

ÔngTrần Ngọc Lượm 

Ông Cổ Đỗ Thành Luật 

0974798838 

0942406445 

0828890088 

0349855834 

0348707282 

0907334645 

Vietel 

Vina 

Vina 

Vietel 

Vietel 

Mobi 

 

04 

 

Khu phố 

4 

Tổ 

CNSCĐ 

khu phố 

4 

Ông Nguyễn Ngọc Dân 

Ông Từ Đại 

Bà Trần Thị Phượng 

Bà Huỳnh Thị Mộng Huyền 

Bà Tôn Thị Nghĩa 

Ông Lê Minh Phụng 

0987979172 

0353245588 

0937547769 

0397891179 

0347226309 

0397711151 

Vietel 

Vietel 

Mobi 

Vietel 

Vietel 

Vietel 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T16:27:01+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Ngô Ngọc Dũng<dungnn_ht@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T16:27:16+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Tiến<hamtien@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




